Ofício n.º 414/2025                             Agudo, 23 de junho de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

 Assunto: Cedência de dependências para Reunião com o Corpo de

Bombeiros

Senhora Presidente,

A Prefeitura Municipal, por meio deste, vem respeitosamente solicitar a

cessão do plenário da Câmara Municipal para a realização de uma reunião com o

Corpo de Bombeiros e profissionais que atuam na área de eventos, com o objetivo

de esclarecer os trâmites e protocolos referentes aos processos de solicitação de

liberação de eventos no município e região, no dia 01 de julho de 2025, com início às

13h30.

Esperando contar com a confirmação, subscrevemo-nos,

Atenciosas Saudações.

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-06-23T11:23:17-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072